平成　　　年　　　月　　　日
出水ブランド「いずみさん」　第6回認定商品申請書

「いずみさん」推進協議会

会長　岩﨑孝和　殿

申請者　所在地
名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

出水ブランド「いずみさん」第6回認定商品募集要項に基づき、本認定を受けたいので下記の通り申請します。

１．申請者情報

	フリガナ

	名称

	代表者役職名

	代表者名

	所在地
	〒

	電話番号

	FAX番号

	URL

	業種

	創業年月

	担当課

	担当者名

	担当者役職

	担当者

メールアドレス

	PL保険加入の

有無
	加入済み　　　・　　　未加入

２．申請品情報
	フリガナ

	申請品

	申請区分
	料理　　・　　加工食品　　・　　農林水産物

	主な原材料

※農林水産物は除く

	商品・製品等のPR
	※開発経緯、安心安全の説明、こだわり、技術力、ストリー性等

	販売・生産

開始時期
	年　　　　　　　月（約　　　　　　年）

	販売形態
	常温　・　冷蔵　・　冷凍
	賞味期限又は

消費期限
	日

	販売価格
	円（税込　・　税抜）※税込又は税抜きに○を付けて下さい。

	販売時期

※農林水産物は、収穫時期
	通年　　・　　期間限定（　　　月　～　　　　月）

	申請品のコンクール受賞名等

	申請品が

購入できる店舗
	店舗名

所在地

電話番号

	その他主な取扱品
	、　　　　　　　　　　　　、

	申請者の

主な受賞歴

３．その他添付書類

１）申請品がわかる写真（パンフレットでも可）

２）製造許可証等の写し